
WÓJT GMINY
WILKOWICE ZARZĄDZENIE NR 120/2022

WÓJTA GMINY WILKOWICE Z DNIA 23 MAJA 2022 ROKU

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022,
póz. 559 z późn. zm. ),

art. 247 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z
2021, póz. 305 z póżn. zm. ) oraz
upoważnień udzielonych URG Nr XXXVI 1/357/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu
Gminy Wilkowice na 2022 rok jak również
upoważnień udzielonych URG Nr XL/391/2022 z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie upoważnienia Wójta
Gminy do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa

zarządzam co następuje

§1

W załączniku Nr 1 " Dochody budżetu gminy na rok 2022" do uchwały Nr XXXVI 1/357/2021 z dnia 29 grudnia
2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2022 rok, wprowadzić następujące zmiany:

L. p. Dział

l. 852
1

Roz-

dział

85295

Para-

graf
Nazwa - treść

Kwota

zmniejszenia

a.

II. 853

2700

85395

a. 2700

POMOC SPOŁECZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
Dochody bieżące

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków'gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
Dochody bieżące

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

Razem

Kwota

zwiększenia

6 000, 00

6 000, 00
6 000, 00
6 000,00

6 000, 00

6 000,00

252 560, 00

252 560, 00
252 560, 00
252 560, 00

252 560, 00

252 560,00

258 560, 00

W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2022 " do uchwały Nr XXXVI 1/357/2021 z dnia 29 grudnia
2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2022 rok, wprowadzić następujące zmiany;

L.p. Dział

l. 852
1.

a.

Roz-
dział

85295

Para-

graf
Nazwa - treść

Kwota

zmniejszenia

POMOC SPOŁECZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - GOPS
l. wydatki bieżące

1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110 Świadczenia społeczne

Kwota

zwiększenia

6 000, 00

6 000, 00
6 000, 00
6000, 00

6000,00

6 000,00

^.



II. 853

1 85395

a.

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. wydatki bieżące

1. Świadczenia na rzecz, osób fizycznych

3110 Świadczenia społeczne

Razem

§2

252 560, 00

252 560, 00
252 560,00
252 560, 00

252 560, 00

252 560,00

258 560, 00

l. Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze planu dochodów budżetu gminy w następującym
zakresie

1. Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę: 258 560, 00
a) zwiększenie dochodów własnych o kwotę 258 560, 00

II. Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze planu wydatków budżetu gminy w następującym
zakresie

1. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę:
a) zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych

258 560, 00

258 560,00

§3

Po wprowadzeniu zmian zarządzeniem, budżet gminy wynosi:

dochody zł
wydatki zł

planowany deficyt budżetowy zł

72003701,58
101 227520,31
-29223818, 73

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§4

§5

ó%fy \^^6^^^^-
dr inż. Janusz Zemanek


